Relatorio Quadrimestral
da Saude

2022: PRIMEIRO
PERIODO

01/01 - 30/04/2022




Execucao da Receita e Despesa

Saldo em 31/12/21
(R$)
Municipal 729.611,77
Estadual 432.981,67
Federal 805.631,87

Total 1.968.226,31

Fonte

PERCENTUAL DE RECURSOS MUNICIPAIS
INVESTIDOS EM SAUDE NO PRIMEIRO
PERIODO DE 2022.

Saldo em 30/04/2022
(R$)
819.047,06
492.750,17
737.529,57

2.049.326,80

13,56%




