Relatório Quadrimestral da Saúde



2022: PRIMEIRO PERÍODO

01/01 - 30/04/2022

Execução da Receita e Despesa

Fonte	Saldo em 31/12/21 (R\$)	Saldo em 30/04/2022 (R\$)
Municipal	729.611,77	819.047,06
Estadual	432.981,67	492.750,17
Federal	805.631,87	737.529,57
Total	1.968.226,31	2.049.326,80
PERCENTUAL DE RECURSOS MUNICIPAIS INVESTIDOS EM SAÚDE NO PRIMEIRO PERÍODO DE 2022.		13,56%